ТОМСКАЯ область

ДУМА ТОМСКОГО РАЙОНА

решение № 113

г. Томск

29.02.2012 г.

16-ое собрание  V-го созыва

О внесении изменений в  Решение Думы

Томского района от 25.02.2005 г. № 432

«О принятии Положение «Об организации

работы летних кафе на территории Томского района»

Рассмотрев требование  прокурора Томского района о внесении изменений в Решение Думы Томского района от 25.02.2005 г. № 432 «О принятии Положения «Об организации работы летних кафе на территории Томского района», разработанный Управлением по экономической политике и муниципальным ресурсам Администрации Томского района и представленный  контрольно-правовым комитетом Думы Томского района проект решения, на основании п. 2.15 ст. 24, ст. 54 Устава муниципального образования «Томский район»,

Дума Томского района решила:

1. Внести изменения в Решение Думы Томского района от 25.02.2005 г. № 432  «О принятии Положение «Об организации работы летних кафе на территории Томского района», согласно приложения к настоящему решению.

2. Настоящее решение направить Главе Томского района  для опубликования

3.      Копию настоящего решения направить прокурору Томского района.

4.     Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Председатель Думы

Томского района

  Р.Р. Габдулганиев

Приложение к решению Думы Томского района

№  113  от  29 февраля 2012г.

Пункт 6.3. Положения «Об организации работы летних кафе на территории Томского района», принятое решением Думы Томского района от 25.02.2005 г. № 432 изложить в следующей редакции:

«6.3. При систематическом  (более двух раз в течение срока работы  летнего кафе) нарушении норм и правил, указанных в п. 6.2. настоящего Положения, межведомственная комиссия принимает решение о прекращении деятельности летнего кафе».

Глава Томского района

      В.Е. Лукьянов